天津市滨海新区民政局所属事业单位
2022年公开招聘工作人员拟聘公示

按照《天津市事业单位公开招聘人员实施办法（试行）》（津人社局发[2011]10号）要求，现将2022年事业单位公开招聘拟聘用人员予以公示。

一、公示期

2023年5月23日至5月31日（7个工作日）。

二、受理地点及电话

受理地点：天津市滨海新区宝滨道与聚源路交口东100米
受理电话：022-25306045
受 理 人：谭长群、李慧
三、公示要求

1.如对公示内容有异议，请于公示期间，以电话、信函、来访等方式向受理部门反映（信函以当地邮戳时间为准）。

2.反映情况要实事求是，真实具体，电话及信函应告知真实姓名及联系方式。

3.受理机构对反映人员和反映的情况严格保密。

附件：2022年事业单位公开招聘拟聘人员名单

2023年5月23日

2022年事业单位公开招聘拟聘人员名单
	序号
	姓名
	性别
	出生      年月
	政治

面貌
	学历
	学位
	所学专业
	毕业院校或原工作单位
	报名序号
	拟聘单位及岗位
	总成绩

	1
	石慧茹
	女
	1997.02
	共青

团员
	本科
	学士
	汉语言文学
	山东财经大学
	24566
	天津市滨海新区民政事务服务中心，管理岗1
	77.05

	2
	史文涛
	男
	1997.01
	共青

团员
	本科
	学士
	公共事业管理
	天津科技大学

天津市公安局津南分局双港大队
	32239
	天津市滨海新区民政事务服务中心，管理岗2
	76.28

	3
	王天笑
	女
	2000.08
	共青

团员
	本科
	学士
	公共事业管理
	华北电力大学
	04626
	天津市滨海新区民政事务服务中心，管理岗3
	77.33

	4
	郭廷云
	女
	1989.03
	群众
	本科
	学士
	会计学
	聊城大学

天津东盛会计师事务所
	11754
	天津市滨海新区民政事务服务中心，专技岗1
	71.15

	5
	王玲
	女
	1998.04
	共青

团员
	研究生
	硕士
	社会工作
	中国社会科学院大学
	18329
	天津市滨海新区民政事务服务中心，专技岗2
	74.43